

CURRICULUM VITAE

Rosario Loria

Via Romitine n. 6, Caccuri (KR), Italia

Email: rosario86.loria@libero.it

Data di nascita: 14/10/1986

Nazionalità: Italiana

PROFILO PROFESSIONALE

Professionista serio, affidabile e con ampia esperienza come collaboratore scolastico. Solida conoscenza delle attività di supporto agli alunni e alla struttura scolastica. Ottime doti relazionali, puntualità e spirito di collaborazione. Esperienza anche nel settore della ristorazione.

COMPETENZE

- Gestione ambienti scolastici e sanificazione locali
- Assistenza agli alunni durante la giornata scolastica
- Collaborazione con il personale docente e amministrativo
- Conoscenza delle normative igienico-sanitarie
- Lingue: Italiano (madrelingua)
- Patente B - Automunito

ESPERIENZA LAVORATIVA

Collaboratore scolastico - Istituto Comprensivo Cesate (MI)

- Dal 25/03/2015 al 01/04/2015
- Dal 09/04/2015 al 17/05/2015

Collaboratore scolastico - Istituto Comprensivo Concorezzo (MB)

- Dal 19/05/2015 al 08/06/2015

Collaboratore scolastico - Istituto Comprensivo Assago (MI)

- Dal 16/10/2015 al 30/06/2016

Collaboratore scolastico - Istituto Comprensivo Brugherio (MB)

- Dal 03/10/2016 al 30/06/2017

Collaboratore scolastico - Istituto Comprensivo Cornaredo (MI)

- Dal 02/10/2017 al 30/06/2018

Collaboratore scolastico - Istituto Comprensivo Botricello (CZ)

- Dal 17/09/2018 al 31/08/2019

- Dal 11/09/2020 al 31/08/2021

- Dal 01/09/2021 al 31/08/2022 (di ruolo)

- Dal 01/09/2022 al 31/08/2023

Collaboratore scolastico - Istituto Comprensivo Petronà (CZ)

- Dal 16/09/2019 al 31/08/2020

Collaboratore scolastico - Istituto Comprensivo Don Milani - Crotone

- Dal 01/09/2023 al 31/08/2024

Collaboratore scolastico - Istituto Comprensivo Rosmini - Crotone

- Dal 01/09/2024 ad oggi

FORMAZIONE

Diploma di qualifica professionale - Operatore servizi di ristorazione, settore cucina

I.P.S.S.A.R. - Paola (CS)

Conseguito il 17/12/2005

Votazione: 81/100